新２年生（2024 年入学者）各位

経済学部

新２年生オリエンテーションについて

  2024 年入学者全員が対象です！

下記のとおりオリエンテーションを実施します。

時間に遅れないように必ず集合してください。

記

○ 日 時  2025 年 4 月 2 日（水） 14：30～

○ 場 所  経済学部第 2 大講義室

○ 持参物  履修の手引，筆記用具

資料配付 14 時 00 分～  Ｄ-104 教室

※ 資料を受け取った後，会場に集合してください。

※ 前期授業開始・・・・2025 年 4 月 9 日（水）

経済学部学務係 2025.1.15